
  Кобринская "Триумф-лига"
  Протокол матча   Зимний чемпионат

  Дата и время проведения   25 декабря 2021 15:00   Место проведения   С/К аг. Хидры

  Факел   НПС-Дружба

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Беринчик Иван
Гугнюк Александр
Демянчук Сергей
Дударук Андрей
Карпинчик Дмитрий
Комиссарук Сергей
Королюк Андрей
Кот Кирилл
Матушко Дмитрий
Мельничук Виктор
Ногач Алексей
Потупчик Вячеслав
Стройчук Алексей
Стройчук Сергей
Чапко Андрей
Чапко Сергей
Шемет Александр
Щербацевич Павел

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ананчук Андрей
Арабей Иван
Буклага Евгений
Зеленков Евгений
Зыбень Алексей
Ковалев Евгений
Ковалевич Михаил
Козак Павел
Кулик Андрей
Макурин Антон
Малеев Вадим
Петручик Сергей
Приступчик Сергей
Шевчик Павел

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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